calidad de Administradora conúi de ios bienes dejados por el sator capién retirado Luis Antonio Sandoval 
Estrella, propietario de Oclienla y res mil doscientas cincuenta (83.250) participaciones iguales, 
acumulativas e indivisibles de cuatro centavos de iHar 3.- El satr AUGUSTO PATRIOO 
SANDOVAL CARRERA, propietario de cuarenta y un mil setecientas cincuenta (41,750) 
participaciones iguales, acumulativas de cuatro centavos de iNar. 

Preside la Ses&i el smr RAFAEL ALBERTO DELGADO CALAHORRANO y aclk como secretario 
de la junta el Gerenle Ledo, AUGUSTO PATRICIO SANDOVAL CARRERA, quienes encontrádose 
presentes aceptan ias designaciones.